Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   10   »       июля      2023 г.                                                                                    № 1109/НПА
г. Советский

О внесении изменения в постановление администрации Советского района
от 15.01.2018 № 28/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 15.01.2018 № 28/НПА «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 1
г. Советский» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района

     Е.И. Буренков

Приложение
к постановлению
администрации Советского района
от 10.07.2023 № 1109/НПА
«Приложение
к постановлению
администрации Советского района

от 15.01.2018 № 28/НПА

Цены на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский»
	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Количество занятий в месяц
	Продолжи-тельность занятий

в месяц (час.)
	Цена
за 1 занятие

(руб.),
без НДС

	1.
	Предшкольная подготовка
	1 обучающийся в группе из 10 человек
	4 занятия
	12
	443,0

	1 обучающийся в группе из 11 человек
	4 занятия
	12
	408,0

	1 обучающийся в группе из 12 человек
	4 занятия
	12
	379,0

	1 обучающийся в группе из 13 человек
	4 занятия
	12
	354,0

	1 обучающийся в группе из 14 человек
	4 занятия
	12
	333,0

	1 обучающийся в группе из 15 человек
	4 занятия
	12
	315,0

	2.
	Репетиторство «Математика»
	1 обучающийся в группе из 10 человек
	8 занятий
	8
	240,0

	3.
	Репетиторство «Русский язык»
	1 обучающийся в группе из 10 человек
	8 занятий
	8
	230,0

	4.
	Кружок «Занимательный английский»
	1 обучающийся в группе из 10 человек
	4 занятия
	8
	306,0

	1 обучающийся в группе из 11 человек
	4 занятия
	8
	279,0

	1 обучающийся в группе из 12 человек
	4 занятия
	8
	256,0

	1 обучающийся в группе из 13 человек
	4 занятия
	8
	236,0

	1 обучающийся в группе из 14 человек
	4 занятия
	8
	219,0

	1 обучающийся в группе из 15 человек
	4 занятия
	8
	205,0

	5.
	Театральная студия «Веснушки»
	1 занимающийся в группе из 10 человек
	4 занятия
	8
	318,0

	1 занимающийся в группе из 11 человек
	4 занятия
	8
	291,0

	1 занимающийся в группе из 12 человек
	4 занятия
	8
	268,0

	1 занимающийся в группе из 13 человек
	4 занятия
	8
	252,0

	1 занимающийся в группе из 14 человек
	4 занятия
	8
	235,0

	1 занимающийся в группе из 15 человек
	4 занятия
	8
	221,0

	6.
	Кружок «Мыслитель»
	1 обучающийся в группе из 10 человек
	4 занятия
	8
	310,0

	1 обучающийся в группе из 11 человек
	4 занятия
	8
	284,0

	1 обучающийся в группе из 12 человек
	4 занятия
	8
	256,0

	1 обучающийся в группе из 13 человек
	4 занятия
	8
	236,0

	1 обучающийся в группе из 14 человек
	4 занятия
	8
	220,0

	1 обучающийся в группе из 15 человек
	4 занятия
	8
	209,0

	7.
	Кружок

«Школьный театр»
	1 занимающийся в группе из 10-12 человек
	4 занятия
	8
	257,00

	1 занимающийся в группе из 13-15 человек
	4 занятия
	8
	210,00

	8.
	Кружок

«Ментальная арифметика»
	1 занимающийся в группе из 10-12 человек
	4 занятия
	8
	236,00

	1 занимающийся в группе из 13-15 человек
	4 занятия
	8
	200,00

	9.
	Кружок «Scratch (Скрест) для юных программистов»
	1 занимающийся в группе из 10-12 человек
	4 занятия
	8
	230,00

	1 занимающийся в группе из 13-15 человек
	4 занятия
	8
	198,00

	10.
	Кружок «Практический курс русского языка для иностранных граждан»
	1 занимающийся в группе из 10-12 человек
	4 занятия
	8
	237,00

	1 занимающийся в группе из 13-15 человек
	4 занятия
	8
	210,00

»